PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	26.12.2022
	№
	110-37-1496-22

	г.Саянск

О поощрении орденским знаком
«За заслуги перед городом Саянском»

Руководствуясь Положением об орденском знаке «За заслуги перед городом Саянском», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.03.2020 № 110-37-210-20, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За активную профессиональную деятельность, значительный вклад в развитие образования в городе Саянске поощрить орденским знаком «За заслуги перед городом Саянском:

Анипера Василия Ивановича, первого директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»;

Вережникову Татьяну Михайловну, учителя биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»;

Долгих Надежду Федоровну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 36 «Улыбка»;

Иванову Татьяну Витальевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 1 «Журавленок»;

Мотовилову Ольгу Павловну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»;
Подгорнову Ольгу Ивановну, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Васильева С.К.

тел.5-68-91